Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.10.2010г.
	№
	110-37-829-10

	г.Саянск

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и объекта незавершенного строительства по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Олимпийский, №25а

           Рассмотрев заявление председателя комитета по управлению имуществом  и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  п.3 ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в действующей редакции), п.26.ч.1ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденным Решением Думы городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 04.10.2010г. № 051-14-100, ст.ст.4,14,38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая результаты публичных слушаний (заключение от 24.09.2010г. по итогам проведения публичных слушаний по  изменению видов разрешенного использования земельного участка и объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Олимпийский, №25а.), администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка по адресу: Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Олимпийский, №25а «для размещения незавершенного строительством здания спортивно-оздоровительного комплекса» на разрешенное использование земельного участка «для размещения здания автостоянки легковых автомобилей»; вид разрешенного использования объекта незавершенного строительства «здание спортивно-оздоровительного комплекса» по адресу :Иркутская область, г.Саянск, микрорайон Олимпийский, №25а на разрешенное использование  объекта капитального строительства «автостоянка легковых автомобилей».
     2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра городского по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Перкова Ю.С.

Мэр   городского округа  муниципального                                                          образования «город Саянск»                                                              М.Н.Щеглов

исп. Борознова  Т.Н
тел. 56166